АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 647

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2024 г. № 942 «О создании рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации администрацией Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края своих функций»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации (письмо от 25.12.2014 №18-0/10/В-8980) «О проведении Федеральными государственными органами оценки коррупционных рисков» и в целях повышения эффективности работы по минимизации коррупционных рисков и своевременному выявлению, и нейтрализации различных форм коррупционных проявлений в администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 28 июня 2024 г. № 942 «О создании рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации администрацией Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края своих функций», следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации в администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края своих функций» изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

к постановлению

администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 28 июня 2024 г. № 942

СОСТАВ

рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации в администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края своих функций
	Гмирин

Владимир Евгеньевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, начальник правового отдела администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Долбня

Наталья Михайловна
	-
	начальник отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель руководителя рабочей группы

	Трунова

Светлана Александровна
	-
	главный специалист отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бабичев

Роман Владимирович
	-
	начальник территориального отдела г.Новоалександровск администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Бороденко

Наталья Викторовна
	-
	начальник управления образования администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Жданова
Анна Викторовна
	-
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Красова

Наталья Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Найпак

Михаил Николаевич
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Неровнов

Игорь Владиславович
	-
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Постникова

Инна Александровна
	-
	заместитель начальника управления культуры администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Савельев

Евгений Александрович
	-
	заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Селезнева

Светлана Ивановна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, председатель первичной профсоюзной организации работников органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Соболев

Алексей Анатольевич
	-
	заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Токмакова

Ольга Николаевна
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Толоконникова

Татьяна Валерьевна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 с казачьими классами имени атамана А.В.Репникова», председатель Совета женщин ст.Расшеватской, председатель Общественного совета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Черепухин

Иван Юрьевич
	-
	начальник управления имущественных отношений – главный архитектор администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

1.2. Абзацы 3 и 4 пункта 10 Приложения 2 «Положение о рабочей группе по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации администрацией Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края своих функций» изложить в следующей редакции:
«Протокол заседания рабочей группы оформляется секретарем рабочей группы в течении 5 рабочих дней со дня заседания рабочей группы, подписывается руководителем рабочей группы (в случае его отсутствия – заместителем руководителя рабочей группы), секретарем рабочей группы.
В течение 2 рабочих дней со дня подписания, протокол заседания рабочей группы направляется секретарем рабочей группы для исполнения, а при необходимости – Главе Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края для принятия решений и дачи необходимых поручений.»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов